sales@nag.uz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

Moaynb SFP+ CWDM onTtunyeckun, O0anabHOCTb 00 60KM
(23dB), 1290HM

SNR-SFP+C29-60

OnucaHune

10 rurabuTHboin CWDM moaynb ¢ chopM-hakTopom SFP+, paboTatownii no ctaHgapTy L0GBASE-ZR/ZW n coBMeCTUMbIN
co cTaHgapTamu 10G Ethernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnvHa BosiHbl TX: 1290HM;

MonnepxusaeT ckopocTu Ao 10.3Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcunmanbHas 4anbHOCTb CBA3M 60KM;

CWDM DFB-na3ep, BbICOKOYYBCTBUTENbHbIN APD-NPUEMHUK;

Duplex LC - connector;
Hanps»xkeHune nutanua 3.3B;
Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C;
MowHocTb n3nyyeHus 0... 4dBm;

YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKaA -23dBm.

O6s1acTb NPUMEHeHHUs:

10G Ethernet;
10 X Fiber Channel;

Other links.
Obwne
Twun moayns CWDM
CKOpOCTb MOAY A 10Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnvHa BOMHbI TX, HM 1290
OonTudyeckunn brogxxet,nb 23
MowHOCTb n3nyyenus, obm or0pg04
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -23
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -8

dopmM-hakTOp MOayNA

Monynu SFP+

Twn KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosHUEe, KM 60
PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 40-80
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